167167
Inhaltsverzeichnis
Benennung Seite
Kenngrößen  Abmessungen Bestellangaben
Typenübersicht
Filter-Wasserabscheider
Druckbereich bis max. 30 bar
168-171 172 167, 168
Druckregelventil
Druckbereich bis max. 40 bar
168-171 173 167, 168
Niederdruckregelventil 168-171 174 167, 168
Druckregelventil
-40 bis +80°C
168-171 173 167, 168
Druckregelventil
-40 bis +80°C
168-171 173 167, 168
Filter-Regler
-40 bis +80°C
168-171 172 167, 168
Druckregelventil
Messingausführung
Schalttafeleinbau
168-171 175 167, 168
Druckregelventil
(Wasserregler)
168-171 175 167, 168
Druckregelventil
für Gewichtsausgleich
168-171 175 167, 168
Präzisionsdruckregelventil 168-171 176 167, 168
Filter-Regler für Kleinkompressoren
(zum direkten Anbau an den Luftbehälter)
168-171 176 167, 168
Sondergeräte
– für hohe Druck-
 bereiche
– für spezielle
 Temperaturen
– für spezielle Medien
168
Sondergeräte
– für hohe Druck-
 bereiche
– für spezielle
 Temperaturen
– für spezielle Medien
Kenngrößen
Kenngrößen Druckangaben in Überdruck
Kenngröße Zeichen Einheit Filter-
Regler für
-40 bis +80°C
Druckregel-
ventil für
-40 bis +80°C
Druckregel-
ventil für
-40 bis +80°C
Filter-Was-
serabschei-
der
p
max.
 = 30 bar
passend zu Baureihe airfit swing airfit swing airfit
comfort

177
Sondergeräte
Bestellangaben
Sondergeräte
Benennung Symbol Anschluss-
größe
Bestellangabe
Typ Bestell-Nr.
Filter-Regler für
T
min/max
 = -40 bis +80 °C
G1/4 SK-1/4-5D PB 45749-065
Druckregelventil für
T
min/max
 = -40 bis +80 °C
G1/4 SR-1/4-SO PB 45449-080
Druckregelventil für
T
min/max
 = -40 bis +80 °C
G1/2 CR-1/2-SO PB 55649-080
Druckregelventil für
p
min/max
 = 0 bis 40 bar
G1/4 SR-1/4-SO PB 45449-208
Filter-Wasserabscheider
p
min/max
 = 0 bis 30 bar
G1/4 SF-1/4-SO PB 45149-049
Druckregelventil
für Schalttafeleinbau
nach DIN 43696
G1/8 MRS-06 PB 21749-010
G1/4 MRS-08 PB 21649-010
Druckregelventil
für Wasserbetrieb
G1/8 WRP-06 PB 21749-554
G1/4 WRP-08 PB 21649-554
Niederdruckregelventil G1/8 MRP-06-SO PB 21749-850
G1/4 MRP-08-SO PB 21649-850
Druckregelventil
für Gewichtsausgleich
G1/4 SR-1/4-PE-MW PB 45449-252
G3/8 SR-3/8-PE-MW PB 45549-252
Kombi-Gerät (Filter-Regler)
zum direkten Einschrauben
G3/8 Außen
G1/4 Innen
MFRS-08 PB 40199-029
Präzisions-Druckregelventil
p
2
 = 0 bis 8 bar
G1/4 XRP-08-8 PB 03249-000
Präzisions-Druckregelventil
p
2
 = 0,1 bis 4 bar
G1/4 XRP-08-4 PB 03249-001
Präzisions-Druckregelventil
p
2
 = 0,02 bis 0,8 bar
G1/4 XRP-08-08 PB 03249-002
Zubehör
Die Bestellangaben für das Zubehör finden Sie unter der jeweiligen Baureihe